Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através 
do e-mail acima. 
A empresa deverá enviar juntamente com a 
proposta os seguintes documentos: Atestado de 
Capacidade Técnica, Cadastro de CNPJ, Ato 
Constitutivo e Certidões Negativas. 
Valor total estimado da contratação é de R$  

1.302,00 (mil, trezentos e dois reais). 
Barra de São Francisco -ES, 13 de outubro de 2025. 

ISABELLY JUSTINO SILVA. 

Secretária Municipal de Habitação e Regularização 

Fundiária.